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XV Sesja Sejmiku

W Buskim Samorządowym Centrum Kultury, odbyła się dziś wyjazdowa XV Sesja Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Miejsce i data obrad były nietypowe, bowiem radni spotkali
się w dniu, w którym obchodzony jest Dzień Samorządu Terytorialnego.

W Buskim Samorządowym Centrum Kultury, odbyła się dziś wyjazdowa XV Sesja
Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.  Miejsce  i  data  obrad  były  nietypowe,
bowiem radni spotkali  się w dniu, w którym obchodzony jest Dzień Samorządu
Terytorialnego.

Dyskusje  i  głosowania  regionalnego  parlamentu  poprzedziły  wystąpienia  gospodarzy
dzisiejszego posiedzenia – Piotra Wąsowicza, Burmistrza Miasta i Gminy Busko Zdrój, który
omówił  Lokalny  Program  Rewitalizacji  Miasta  Busko  Zdrój,  z  kolei  temat  planów
rozwojowych  powiatu  buskiego  przybliżył  radnym  –  starosta  buski,  Jerzy  Kolarz.

Radni  Sejmiku  podczas  dzisiejszej  sesji  przyjęli  Program  Inwestycji  Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. – W 2006 roku Sejmik przyjął projekt
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015,
który  był  wstępną  wersją  potrzeb  województwa  w  aspekcie  przygotowań  do  okresy
programowania  2007-2013  –  powiedział  podczas  sesji,  rekomendujący  ten  Program ze
strony Zarządu Województwa Marcin Perz. – Mając na uwadze konieczność aktualizacji
potrzeb  województwa  związanej  z  końcem  przygotowań  do  wdrażania  krajowych  i
regionalnych  programów  operacyjnych,  finansowanych  z  funduszy  Unii  Europejskiej  w
latach  2007-2013  oraz  wymogi  zapewnienia  współfinansowania  przez  Samorząd
Województwa  Świętokrzyskiego  podejmowanych  zadań,  zaszła  konieczność  uchwalenia
Programu Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 – informował
Marcin Perz. – Potrzeba przyjęcia aktualnego programu inwestycji wynika także z zapisów
Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020, dotyczących oszacowania
realizowanych przez samorząd wielkości  inwestycji  w ramach krajowych i  regionalnych
programów operacyjnych okresu 2007-2013 – podsumował Marcin Perz.

Radni rozpatrzyli także rekomendowane przez marszałka Adama Jarubasa projekty uchwał
w sprawie  zmian  w budżecie  województwa na  rok  2008,  dotyczące  zwiększenia  planu
zarówno dochodów jak i wydatków budżetu.


